
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 157 

 

21 жовтня 2020  року     

 

Про роботу Літинської селищної ради 

по  соціальному захисту населення  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу загально-

організаційного забезпечення Літинської селищної  ради Юдіна О.Й., про роботу 

селищної ради  щодо соціального захисту населення Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади, виконавчий комітет відмічає, що селищною 

радою проводиться певна робота по вирішенню питань соціально незахищених 

верств населення територіальної громади, а саме: обстежуються умови 

проживання жителів громади, надається матеріальна допомога на лікування 

хворих громадян, відзначаються грошовими винагородами пільгові категорії з 

нагоди професійних та державних свят, вирішуються інші питання, пов’язані із 

соціальним захистом населення в межах компетенції селищної ради (інформація 

додається). 

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою  створення необхідних умов для 

соціального захисту населення смт Літина, виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Інформацію начальника відділу загально-організаційного забезпечення 

Літинської селищної  ради Юдіна О.Й. взяти до відома. 

2. Посилити роботу щодо всебічного вивчення та вирішення питань, пов’язаних 

із соціальним захистом населення Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади. 

3. Приділяти особливу увагу вирішенню проблем з якими звертаються ветерани 

війни та праці, інваліди, громадяни, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, учасники антитерористичної операції на Сході 

України, багатодітні сім’ї та інші соціально - незахищені верстви населення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

                       

                         

В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я № 158 

 

21 жовтня 2020  року    

 

Про заходи по відзначенню 76 - ї річниці  

визволення України від фашистських загарбників  

на території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади.  

 

  

 

 Відповідно до Закону України  « Про увічнення перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні 1939-1945 років», з метою збереження пам’яті про 

захисників Вітчизни та патріотичного виховання молоді, керуючись                     

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком  

селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи  щодо відзначення  76 - ї річниці визволення України від  

фашистських загарбників на території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу        

загально-організаційного забезпечення Літинської селищної  ради Юдіна О.Й.  

 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я № 159 

 

21 жовтня 2020  року  

   

Про хід виконання Плану заходів щодо  

забезпечення виконання рішення 6 сесії 

7 скликання від 20 грудня 2019 року № 101  

«Про бюджет Літинської селищної об’єднаної 

 територіальної громади на 2020 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Афанасьєвої Л.В. про хід виконання заходів щодо наповнення дохідної частини  

місцевого бюджету та оптимізації бюджетних видатків у 2020 році, виконавчий 

комітет Літинської селищної ради зазначає, що, в основному, головна мета 

заходів – забезпечення надходжень до місцевого бюджету та оптимізація 

бюджетних видатків –  досягнута. 

       Станом на 01.09.2020 року дохідна частина бюджету об’єднаної 

територіальної громади  по власних та закріплених надходженнях за загальним 

фондом  виконана на  суму 38181,9 тис. грн.,  що складає 101,6 % до плану на 

відповідний період, перевиконання становить 604,0 тис. грн. 

       За рахунок виконання заходів та збільшення надходжень були компенсовані 

втрати бюджету по джерелах надходжень, що не виконані. Так, за звітний період 

бюджет недоотримав  382,5 тис. грн. акцизного податку з виробленого в Україні 

та ввезеного на територію України пального (у зв’язку із зниженням частки). 

Через запровадження урядом карантинних заходів бюджетом недоотримано 

єдиного податку в сумі 663,1 тис.грн. та надходжень від надання 

адміністративних послуг в сумі 225,5 тис.грн. В той же час, забезпечено 

відповідність темпів росту податку на доходи фізичних осіб темпам росту 

заробітної плати, внаслідок чого додатково отримано 1509,1  тис. грн.. Зі стану 

збитковості виведено КП «Муніціпальний ринок»: за результатами діяльності у 

2019 році підприємство отримало прибуток, в результаті чого до бюджету 

понадпланово надійшло 3,3 тис.грн. Крім того, стягнена заборгованість по 

орендній платі комунального майна за 2019 рік на суму 6,0 тис.грн. 

       Оптимізація видатків в установах бюджетної сфери сприяє недопущенню 

виникнення кредиторської заборгованості за захищеними статтями видатків та 

дає реальне скорочення витрат. Так, економія коштів за 9 місяців, становить 

7669,8 тис.грн. 

       Відповідно до статті 115 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, з метою забезпечення 

виконання дохідної та видаткової частин бюджету Літинської селищної 



об’єднаної територіальної громади у 2020 році, ефективного, раціонального та 

економного використання бюджетних коштів, дотримання належного рівня 

фінансово-бюджетної дисципліни, виконавчий комітет селищної ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Афанасьєвої Л.В. про хід 

виконання заходів щодо наповнення дохідної частини місцевого бюджету та 

оптимізації бюджетних видатків у 2020 році прийняти до відома. 
 

2. Фінансовому відділу селищної ради (Афанасьєвій Л.В.) до кінця 2020 року 

посилити контроль за виконанням бюджету  об’єднаної територіальної громади з 

метою вжиття заходів щодо забезпечення виконання дохідної частини місцевого 

бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ Л.АФАНАСЬЄВА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 160 
 

21 жовтня 2020 року  

 

Про відзначення Всеукраїнського 

дня працівників культури та  

майстрів народного мистецтва 

 

 

 

       З нагоди відзначення Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів 

народного мистецтва, установленого Указом Президента України від 30.12.2011 року           

№ 1209/2011 «Про відзначення в Україні деяких пам'ятних дат та професійних 

свят», враховуючи визначальну роль культури в консолідації українського 

суспільства, з метою забезпечення реалізації та захисту прав громадян у сфері 

культури і мистецтва, створення умов для розвитку творчості людини, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи з нагоди відзначення Всеукраїнського дня працівників 

культури та майстрів народного мистецтва (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу         

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

   

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 161 

 

21 жовтня 2020 року  

 

Про заходи щодо відзначення 

у 2020 році  Дня Гідності та Свободи 

 

 

 

 На виконання Указу Президента України № 872 від 13.11.2014 року «Про  

День Гідності та Свободи», з метою гідного відзначення в 2020 році Революції 

Гідності, та проведення відповідних тематичних заходів під загальним гаслом 

«Вільні творити майбутнє», віддання належної шани громадському подвигу, 

вшануванню патріотизму і мужності людей, які виступили на захист 

демократичних цінностей, відстояли національні інтереси і європейський вибір 

нашої держави, керуючись  ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком селищної ради  

    

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення у 2020 році Дня Гідності та Свободи 

(додаються).  

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу         

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 162 

 

21 жовтня 2020 року  

 

Про заходи у зв’язку з Днем 

пам’яті жертв голодоморів на 

території Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади  

 

 

 

        На виконання Указу Президента України  від 1 листопада 2016 року  

№ 480/2016 «Про заходи у зв’язку з Днем пам’яті жертв голодоморів»  з метою 

гідного вшанування пам'яті жертв голодоморів на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади та належного проведення заходів, пов’язаних 

з цим днем, керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком селищної ради, 

  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня пам’яті жертв Голодоморів на 

території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади  

(додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу         

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

          

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 163 
 

21 жовтня 2020 року  

 

Про заходи щодо   відзначення  

Міжнародного Дня  людей з інвалідністю 

на території  Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади. 

 

 

 

З метою створення належних умов соціального захисту соціально 

незахищених верств населення територіальної громади, з нагоди Міжнародного  

Дня людей з інвалідністю встановленого резолюцією A/RES/47/3 Генеральної 

Асамблеї ООН 14 жовтня 1992 року, керуючись ст. 34  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної  ради,  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

2. Затвердити заходи щодо відзначення Міжнародного Дня людей з інвалідністю 

на території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади  

(додаються). 

 

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу         

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 
 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я № 164 

 

21 жовтня 2020 року     

 

 

Про організацію та проведення 

заходів до Дня місцевого самоврядування 

на території Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади  

 

 

 

З метою забезпечення належного рівня підготовки та відзначення Дня 

місцевого самоврядування, формування високого рівня професійних, 

особистісних та етичних якостей посадових осіб місцевого самоврядування, 

відповідно до Указу Президента України «Про День місцевого самоврядування»  

від 25 листопада 2000 року № 1250/2000, керуючись ст. 32 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради, 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо підготовки та відзначення Дня місцевого 

самоврядування на території Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу         

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

    

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 165 

 

21 жовтня 2020 року   

 

Про заходи до Дня вшанування  

учасників ліквідації наслідків  

аварії на Чорнобильській АЕС 

 

 

 

 З метою гідного вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС, на виконання Указу Президента України від 10.11.2006 р. 

№ 945/2006 «Про День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС», керуючись  ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи до Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС (додається). 

 

     2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу         

загально -   організаційного забезпечення Юдіна О.Й.. 

 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 
          

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 166 
 

  

21 жовтня 2020  року    

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ «ІНЖЕНЕРНО-

БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» по робочому проекту «Капітальний ремонт футбольного 

поля та бігових доріжок центрального стадіону «Колос» смт_Літин, Літинського 

району, Вінницької області», керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт футбольного поля та бігових доріжок центрального стадіону «Колос» 

смт_Літин, Літинського району, Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

 

  

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

  

 

 

 

 



 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 167 
 

  

21 жовтня 2020  року   

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ «ІНЖЕНЕРНО-

БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» по робочому проекту «Реконструкція парку культури і 

відпочинку смт.Літин Вінницької області», керуючись ст. 31  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Реконструкція 

парку культури і відпочинку смт.Літин Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

  

 

 

 



  
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я №  168 

     21 жовтня 2020 року    

 

Про затвердження протоколів засідань Комісії Літинської селищної ради стосовно 

потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

 
       На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року              

№ 515 «Про внесення  змін до постанови Кабінету Міністрів України  від                             

15 листопада 2017 року № 877 «Про затвердження  Порядку та умов надання у                   

2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом                

дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», зі змінами,  

враховуючи розпорядження Літинського селищного голови № 57 від 08.09.2020 «Про 

утворення комісії з питань розподілу  у 2020 році субвенції з державного бюджету на 

проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»,  керуючись 

ч.1 ст. 52 та ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

                                                В И Р І Ш И В:  
   1. Затвердити протоколи засідань Комісії Літинської селищної ради стосовно потреби 

щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 21.09.2020 № 2, від 

29.09.2020 № 3 та від 05.10.2020 № 4, згідно з додатками 1, 2, 3 до даного рішення.  

   2. Дати дозвіл на відкриття спеціальних рахунків для перерахування грошової 

компенсації на придбання житла в сумі 387376,00 гривень Бучок Оксані Юріївні, 

21.05.1997 року народження (АТ060570 виданий Літинським РС УДМС України у 

Вінницькій області від 10.01.2014, ідент.номер 3557013107) та 387376,00 гривень 

Горобцовій Крістіні Олександрівні, 10.09.1997 року народження (ВТ037341 виданий 

Сніжнянським МС ГУГМС України у Донецькій області від 01.10.2013, ідент.номер 

3568201924),  як особам з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, статус не 

змінювався. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Літинської селищної ради (Липкань Н.В.) 

         

 В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 
 

Погоджено __________ І.Г.Ткачук 



 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 169 
 

  

21 жовтня 2020  року    

 
Про звільнення від плати за утримання 

в закладі дошкільної освіти № 1 

  

 

     Розглянувши заяви та відповідні документи нижче зазначених жителів            

смт. Літин, про звільнення від плати за утримання їх дітей в Літинському закладі 

дошкільної освіти № 1 відповідно до ч. 5 ст. 35 ст. 33 Закону України від 11.07.2001 

року № 2628 „Про дошкільну освіту”, наказу Міністерства освіти і науки України 

від 21.11.2002 року № 667 „Про порядок встановлення плати для батьків за 

перебування у державних та комунальних дошкільних інтернатних навчальних 

закладах”, рішення 28 сесії 7 скликання Літинської селищної ради від 21 грудня 

2018 року № 597 «Про затвердження  Програми соціального захисту населення  

смт. Літин на 2019-2020 роки», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Звільнити від плати за утримання в закладі дошкільної освіти на 50 відсотків до 

кінця поточного року сім’ї у яких один із батьків є учасником АТО: 

 Залізну (Вороніну) Інну Іванівну, дружину учасника АТО Залізного Сергія 

Вікторовича, за утримання в закладі дошкільної освіти № 1 її сина Залізного 

Даниїла Сергійовича; 

 Олійник Людмилу Петрівну, дружину учасника АТО Олійника Віктора 

Васильовича, за утримання в закладі дошкільної освіти № 1 її дочку Олійник 

Аліну Вікторівну. 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.   

 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на начальника відділу світи, 

    культури, молоді та спорту Липкань Н.В..  

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 170 
 

 

21 жовтня 2020  року    

 
Про звільнення від плати за утримання 

в закладі дошкільної освіти № 2. 

  

 

     Розглянувши заяву та відповідні документи Гурби Наталії Богданівни, жительки            

смт. Літин, про звільнення від плати за утримання її дитини в Літинському закладі 

дошкільної освіти № 2, відповідно до ч. 5 ст. 35 ст. 33 Закону України від 

11.07.2001 року № 2628 „Про дошкільну освіту”, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 21.11.2002 року № 667 „Про порядок встановлення плати для батьків за 

перебування у державних та комунальних дошкільних інтернатних навчальних 

закладах”, рішення 28 сесії 7 скликання Літинської селищної ради від 21 грудня 

2018 року № 597 «Про затвердження  Програми соціального захисту населення  

смт. Літин на 2019-2020 роки», виконком селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Звільнити від плати за утримання в закладі дошкільної освіти на 50 відсотків до 

кінця поточного року сім’ї у яких один із батьків є учасником АТО: 

 Гурбу Наталію Богданівну, дружину учасника АТО Гурби Володимира 

Володимировича, за утримання в закладі дошкільної освіти № 2 її сина Гурбу 

Дениса Володимировича; 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради.   

 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на начальника відділу світи, 

    культури, молоді та спорту Липкань Н.В..  

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 171 

 

21 жовтня 2020  року  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській 

селищній раді від 19.10.2020 року про надання додаткової соціальної відпустки 

за 2020 рік, тривалістю 10 днів, інженеру ВТГ Літинської дільниці СО 

«Хмільницькі ЕМ» Топчій Людмилі Леонтіївні, та медичній сестрі КНП  

«Літинський районний центр ПМСД» Сіренко Катерині Петрівні, відповідно до 

листа Міністерства праці та соціальної політики України від 14.04.2008 року,     

№ 235/0/15.08/13, керуючись ст. 19 Закону України „Про відпустки”, ст. 34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет 

селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній раді 

від 19 жовтня 2020 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку_М.В. 

 

 

 

                В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 
 

 



 
   

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 172 

 

21 жовтня 2020  року    

 

 

Про виділення допомоги 

на поховання. 

 

 

 

Розглянувши заяву Задорожної Наталії Анатоліївни щодо надання 

допомоги на поховання її чоловіка Задорожного Юрія Володимировича, 

відповідно до рішення 6 сесії 7 скликання № 93 від 20.12.2019 року «Про 

затвердження Програми соціального захисту населення Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки» керуючись ст._34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Задорожній Наталії Анатоліївні, яка проживає за адресою: 

смт. Літин вул. Л. Яковчука, 20 матеріальну допомогу на поховання чоловіка в 

розмірі 1500 грн.  00 коп.  із загального фонду селищної ради. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому 

Афанасьєву Л.В.. 

     

     

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 173 

 

21 жовтня 2020  року    

 

 

Про виділення допомоги 

на поховання. 

 

 

 

      Розглянувши заяву Кипоренко Оксани Василівни щодо надання допомоги на 

поховання її чоловіка Кипоренко Руслана Вікторовича, відповідно до рішення 6 

сесії 7 скликання № 93 від 20.12.2019 року «Про затвердження Програми 

соціального захисту населення Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки» керуючись ст._34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Кипоренко Оксані Василівні, яка проживає за адресою:     

с. Садове, вул. тупик Садовий, 2 матеріальну допомогу на поховання чоловіка в 

розмірі 1500 грн.  00 коп.  із загального фонду селищної ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на члена виконкому 

селищної ради Афанасьєву Л.В.. 

     

 

     

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 174 

 

21 жовтня 2020  року    

 

 

Про виділення допомоги 

на поховання. 

 

 

 

      Розглянувши заяву Романець Тетяни Анатоліївни щодо надання допомоги на 

поховання її чоловіка Побережнюка Олега Олексійовича, відповідно до рішення 

6 сесії 7 скликання № 93 від 20.12.2019 року «Про затвердження Програми 

соціального захисту населення Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки» керуючись ст._34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Романець Тетяні Анатоліївні, яка проживає за адресою:     

с. Садове, вул. Б.Хмельницького, 1-А матеріальну допомогу на поховання 

чоловіка в розмірі 1500 грн.  00 коп.  із загального фонду селищної ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на члена виконкому 

селищної ради Афанасьєву Л.В.. 

     

 

     

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

Р І Ш Е Н Н Я № 175 

                                                                                                                                  

21 жовтня 2020 року  

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

 

 

       Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Б. Хмельницькаго, 85, кв. 23, 

Семко Лідії Петрівни про надання дозволу на знесення аварійних сухостійних 

дерев, враховуючи висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених 

насаджень, відповідно до Рішення 8 сесії селищної ради 7 скликання № 186 від 

25.03.2020 року «Про затвердження Правил благоустрою території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади», керуючись ст. 31 та 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної 

ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев породи вишня–10 шт.. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

 

3. Заявниці Семко Л.П. провести зріз дерев по вул. Ринкова, 47, власними 

силами, деревину використати для забезпечення одиноких непрацездатних 

громадян паливними дровами.  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспортну, благоустрою, архітектури 

та земельних питань селищної ради Носова О.Т..  

  

    

      

             В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

   



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 176 

                                                                                     

21 жовтня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

Лучицького Г.Й. 

  

 

  

       Розглянувши заяву мешканки м. Деражні, вул. Заводська, 10, кв. 20, 

Шинкарчук Ніни Гнеськівни про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Пирогова, 56, (пр. Пирогова, 1), 

власником якого був нині покійний Лучицький Гнесько Йосипович та додані до 

заяви документи: свідоцтво на право власності на будинок від 27.04.2000 р., 

технічний паспорт на будинок садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами від 07.09.2020 р., інвентаризаційна справа № 447-20-ТП, враховуючи 

висновки житлової комісії селищної ради від 19.10.2020 р., керуючись рішенням 

4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року 

«Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого був нині покійний 

Лучицький Гнесько Йосипович, з смт. Літин, вул. Пирогова, 56, (пр. Пирогова, 1) 

на смт. Літин, вул. Пирогова, 56 А.   

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Лучицького Г.Й. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 

1 цього рішення. 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 177 

                                                                                     

21 жовтня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Шпитюк К.М. 

 

 

 

            Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Калинова, 6, Дудник 

Лариси Григорівни про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Калинова, 6, власником якого була нині покійна 

Шпитюк Килина Михайлівна, та додані до заяви документи: свідоцтво про право 

власності на частку в спільному майні подружжя від 13.12.1974 р., реєстровий 

номер: 1620, свідоцтво про право на спадщину від 13.12.1974 р., реєстровий 

номер: 1621, враховуючи висновки житлової комісії селищної ради від 

19.10.2020 р., керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради 

№ 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес 

об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого була нині покійна 

Шпитюк Килина Михайлівна, з смт. Літин, вул. Калинова, 6, (вул. Пирогова, 19) 

на смт. Літин, вул. Калинова, 6.   

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Шпитюк К.М. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 

1 цього рішення. 

 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 



 

 
       

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 178 

                                                                                     

 21 жовтня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Квонкевич М.Б. 

  

 

         Розглянувши заяву мешканки м. Київ, вул. Райдужна, 47/18, Семіошко 

Ксенії В’ячеславівни про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться 

за адресою: смт. Літин, вул. Шевченка, 37 (35), власником ½ частини якого була 

нині покійна Квонкевич Марія Броніславівна, та додані до заяви документи: 

свідоцтво на право особистої власності на домоволодіння та надвірні споруди   

№133 від 28.10.1998 р., технічний паспорт на житловий будинок індивідуального 

житлового фонду від 14.09.2005 р., інвентаризаційний номер 77, реєстровий       

№ 7-658, враховуючи висновки житлової комісії селищної ради від 19.10.2020 р., 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий 

комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницями якого в рівних частках є 

Квонкевич Ганна Петрівна та нині покійна Квонкевич Марія Броніславівна, з 

смт. Літин, вул. Шевченка, 37 (35), на смт. Літин, вул. Шевченка, 37.   

  

2. Рекомендувати спадкоємцям Квонкевич Марії Броніславівни здійснити 

реєстрацію права власності на об’єкт нерухомості у відповідності до 

встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 



 

 
       

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 179 

                                                                                     

21 жовтня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Поліщук В.П. 

 

 

 

         Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Кармелюка, 118, Поліщук 

Валентини Петрівни про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться 

за адресою: смт. Літин, вул. Кармелюка, 118 (118А, 84) та додані до заяви 

документи Технічний паспорт на житловий будинок від 29.09.2020 р., Рішення 

13 сесії 22 скликання Літинської селищної ради від 25.12.1997 р. «Про передачу 

громадянам земельних ділянок у приватну власність», враховуючи висновки 

житлової комісії селищної ради від 19.10.2020 р., керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради №68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого є Поліщук Валентина 

Петрівна з смт. Літин, вул. Кармелюка, 118 (118 А, 84) на смт. Літин,                

вул. Кармелюка, 118.   

 

2. Рекомендувати Поліщук В.П. здійснити реєстрацію права власності на об’єкт 

нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 180 

                                                                                     

21 жовтня 2020 року  

             

Про уточнення адреси 

нерухомого майна 

Тарасюка М.І. 

  

 

        Розглянувши заяву мешканки смт. Літин, вул. Подільська, 49, Тарасюк 

Оксани Вікторівни, про уточнення адреси житлового будинку, що знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Подільська, 47 (31, 31А), власником якого був нині 

покійний Тарасюк Микола Іванович, та додані до заяви документи: свідоцтво на 

право власності на домоволодіння № 16 від 25.05.1973р., інвентаризаційні 

відомості про домоволодіння від 10.03.1973 р, враховуючи висновки житлової 

комісії селищної ради від 19.10.2020 р., керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого був нині покійний 

Тарасюк Микола Іванович, з смт. Літин, вул. Подільська, 47 (31, 31А) на смт. 

Літин, вул. Подільська, 47.   

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Тарасюка М.І. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 

1 цього рішення. 

 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ 

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 

 

 
       



 


	Р І Ш Е Н Н Я № 157
	Р І Ш Е Н Н Я № 158
	Р І Ш Е Н Н Я № 159

	Р І Ш Е Н Н Я № 160
	Р І Ш Е Н Н Я № 161
	Р І Ш Е Н Н Я № 163
	Р І Ш Е Н Н Я № 164

	Р І Ш Е Н Н Я № 165
	Р І Ш Е Н Н Я №  168
	Р І Ш Е Н Н Я  № 170
	Р І Ш Е Н Н Я № 171
	Р І Ш Е Н Н Я № 172
	Р І Ш Е Н Н Я № 173
	Р І Ш Е Н Н Я № 174

